[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2025                                             №  148                        п. Краснопартизанский

О внесении изменений в постановление

№ 137 от 26.05.2025 г. «Об утверждении
результатов определения размеров долей
в праве общей долевой собственности на
земельные участки из земель сельскохозяйственного
назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах,
в виде простой правильной дроби»
В соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктами 8-11 статьи 19.1 Федерального закона Российской Федерации от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения № 137 от 26.05.2025г. «Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби» и утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на следующие земельные участки в следующей редакции:
- земельный участок с кадастровым номером – 61:32:0600007:1298, из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, площадью – 772751 кв.м., с видом разрешенного использования – для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства, расположенный по адресу: Ростовская обл., Ремонтненский р-н, от 2 до 16 км от п. Краснопартизанский в западном, северо-западном, северном, северо-восточном и юго-восточном направлениях в границах на западе: с землями Республики Калмыкия, к/х «Артем», к/х «Элита», к/х «Муртуз», на севере: к/х «Исаев», к/х «Заповедное», СПК «Подгорное», к/х «Кавк», к/х «Панжи», к/х «Прудовое», к/х «Харица», участка граждан, не вошедших, в выше указанный список; на востоке: к/х «Морское», к/х «Исаев», к/х «Заречное», к/х «Березка», с землями граждан, не вошедших в вышеуказанный список к/х «Шали» на юге: землями граждан, не вошедших в вышеуказанный список и землями Краснопартизанской сельской администрации, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
- земельный участок с кадастровым номером – 61:32:0600007:7451, из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, площадью – 243811 кв.м., с видом разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл, р-н Ремонтненский, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете Ремонтненского района «Рассвет», а также разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Администрации Краснопартизанского сельского поселения.
3. По истечении тридцати дней с даты опубликования данного постановления обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера долей в праве общей долевой собственности на земельные участки, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Краснопартизанского сельского поселения

Б.А. Макаренко

Приложение № 1
к постановлению
Администрации
Краснопартизанского
 сельского поселения                    от 02.06.2025 № 148
РЕЗУЛЬТАТЫ
определения размеров долей в праве общей долевой на земельный участок с кадастровым номером - 61:32:0600007:1298
	№ п/п
	Правообладатель
	№ и дата государственной регистрации права
	Размер земельной доли  (га)
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Понамарева Валентина Николаевна
	№ 61:32:0600007:1298-61/221/2025-62 от
13.01.2025
	22,35
	22/77

	2
	Понамарева Валентина Николаевна
	№ 61:32:0600007:1298-61/221/2025-60 от
13.01.2025
	22,35
	22/77

	3
	Курбанова Аматула Магомедгаджиевна
	№ 61:32:0600007:1298-61/221/2024-53 от
24.05.2024
	20,4
	20/77

	4
	Магомедова Айшат Ибрагимовна
	№ 61-61-17/014/2009-377
от 20.05.2009
	22,35
	22/77

	5
	Тулина Варвара Ивановна
	№ 61-61-17/035/2006-439
от 05.01.2007
	22,35
	22/77

	6
	Тулин Николай Иванович
	№ 61-61-17/035/2006-439
от 05.01.2007
	22,35
	22/77

	7
	Тимченко Ольга Павловна
	№ 61-61-17/035/2006-439
от 05.01.2007
	22,35
	22/77

Приложение № 2
к постановлению
Администрации
Краснопартизанского сельского поселения
от 02.06.2025 № 148
РЕЗУЛЬТАТЫ
определения размеров долей в праве общей долевой на земельный участок с кадастровым номером - 61:32:0600007:7451
	№ п/п
	Правообладатель
	№ и дата государственной регистрации права
	Размер земельной доли  (га)
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Дудченко Сергей Николаевич
	№ 61:32:0600007:7451-61/221/2022-5 от
05.07.2022
	24,324
	24/24